
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 337

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 01:26:35

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 66/2019

N° do Processo: 99

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/08/2019 08:24:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/08/2019 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 29/08/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/08/2019 09:05:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS DESTINADAS ÀS
FAMÍLIAS CARENTES CONFORME O CRITÉRIO DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS DESTINADAS ÀS
FAMÍLIAS CARENTES CONFORME O CRITÉRIO DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/09/2019 00:00:00 ATA REGISTRO DE PREÇOS Baixar

06/09/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

04/09/2019 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/337/pregistro-de-precos-para-eventual-aquisicao-de-cestas-basicas-destinadas-as-familias-carentes-conforme-o-criterio-do-fundo-municipal-de-assistencia-socialp-/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63e514a059687f0f33f8e9fe7a6b9fbb.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8d2c19abc5bc689a6672ee5ee49d5a6.pdf
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a208170fe644dbf3aa80123dd0b22e84.pdf


Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/08/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbc43976f42d86a49523720a0436d8ff.pdf

